prowadzonego w trybie podstawowym –zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 
zawiadamiam w wykonaniu przepisów ustawy art. 222 ust 4 że Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia następującą kwotę:  102.090,00 zł /słownie: sto 
dwa tysiące dziewięćdziesiąt złotych zero groszy/.

Z poważaniem,

Adam Kowalczyk

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie]